РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 24  от   21.04.2016 года

Об принятии

расходного обязательства

Тарминского муниципального образования

по реализации мероприятий

перечня проектов народных инициатив в 2016 году

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.6, п. 1 ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» государственной программы Иркутской области "Экономическое развитие и инновационная экономика" на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23 октября 2014 года N 518-пп, постановлением Правительства Иркутской области от 29 февраля 2016 г. N 107-пп "О Порядке предоставления и расходования в 2016 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив", руководствуясь ст.

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=34254106F9B1DC500A3C28DAB2C0459DAAB83433BC50F447AB827E804A8F09D79A818963FA6CB7CEC35D73L7x4B" 46 Устава Тарминского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить на 2016 год расходное обязательство Тарминского муниципального образования по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив (далее – расходное обязательство).

2. Установить, что исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в размере 200400,00 руб. и средств местного бюджета в размере 10547,00 руб.

3. Включить расходное обязательство в реестр расходных обязательств Тарминского муниципального образования.

4. Предусмотреть в бюджете Тарминского сельского поселения на 2016 год ассигнования по принятому расходному обязательству.

5. Специалисту администрации Тарминского сельского поселения разработать Порядок организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2016 году.

6. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

7. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования

          М.Т. Коротюк